[image: image1.png]

1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

 PAGE 1

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

[image: image1.png]
INDICAÇÃO   Nº .......... / 2013
Considerando que no local acima citado consta uma placa identificando a área como Praça Dr.  José Cristino de Oliveira, no Jardim Flórida;

Considerando que o local não se assemelha a uma Praça, uma vez que não há bancos, iluminação, acessibilidade, demarcação na rua, etc...

Considerando que esta área localiza-se entre casas, das quais podemos citar a Rua: Luiz Gonzaga da Gama e Silva;

Considerando ainda que o local está com mato, fato este que motivou a reclamação por parte de moradores;
INDICO, na forma regimental de estilo, ao SR. PREFEITO DE MOGI MIRIM, LUÍS GUSTAVO ANTUNES STUPP, para que acione as diversas Secretarias envolvidas: de Obras e Planejamento, de Gestão Ambiental, assim como Gerências: de Acessibilidade, Trânsito e Transporte  providenciem a limpeza e a devida adequação do espaço denominado Praça Dr. José Cristino de Oliveira, no Jardim Flórida.
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 17 de junho de 2013.

       VEREADORA DANIELA DALBEN MOTA
Assunto: Indica-se precedido de estudos que as diversas Secretarias envolvidas: de Obras e Planejamento, de Gestão Ambiental, assim como Gerências: de Acessibilidade, Trânsito e Transporte providenciem a limpeza e a devida adequação do espaço denominado Praça Dr. José Cristino de Oliveira, no Jardim Flórida.

Despacho:

Sala das Sessões _______/_______/2013

_______________________________

 Presidente da Mesa

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: 019 3862-2419 - Fax: 019 3862-4549 - Mogi-Mirim - SP